جوانی چنگیزخان چگونه گذشت؟

16 مرداد 1393 ساعت 15:54

لشگریان چنگیزخان نخستین بار در سال ۶۱۸ ه. ق. معادل ۱۲۲۱ میلادی به خراسان حمله کردند. چنگیزخان سال ۱۲۲۵

میلادی به مغولستان بازگشت و در آنجا درگذشت.

موچین در ایام جوانی به دست دشمنان اسیر شد تا این که با محنت و سختی بسیار از دست ایشان رهایی یافت.

همسر تموچین به نام برتد، از قبیله تنقرات بود و جهیزیهاش تنها یک پوست سمور سیاه بود که چنگیز با اهداء آن به طغرل